
Zápis z     jednání školské rady při Základní škole Kpt. Vajdy s     v     Ostravě- Zábřehu

Příspěvková organizace, ze dne 8.3.2018

Program:

1. Zahájení.

2. Seznámení rady se zprávou o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace (Bc. Jana 
Stolaříková)

3. Projednání jednacího řádu školské rady při ZŠ Ostravě- Zábřehu, Kpt. Vajdy 1a, příspěvkové 
organizaci.

4. Seznámení s vyhlášením konkurzního řízení.

5. Různé.

Závěr:

- Školská rada projednala zprávu o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace a školská 
rada ji vzala na vědomí.

- Byl projednán a schválen jednací řád školské rady při ZŠ Ostravě- Zábřehu, Kpt. Vajdy 1a, 
příspěvkové organizaci, který nabyl účinnosti dnem 8.3.2018. 

- Školská rada byla seznámena s vyhlášením konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele organizace ZŠ Ostrava- Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace, kterou 
vypisuje Moravskoslezská kraj- rada kraje.

Přítomni: Ing. Radovan Maresz, PhDr. Alena Kostelná, Mgr. Jana Halakucová, Bc. Jana 
Havlíčková, Mgr. Hana Václavíková, Bc. Blanka Dombrovská, Bc. Jana Stolaříková

Omluveni: Mgr. Rostislav Galia, pí Kamila Petrušková



Zprávu napsala dne 23. 3. 2018                                                                            Bc. Jana Havlíčková


